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
8-909-417-53-81.
1907 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, р-н ма-
газина «Сибиряк», пл. 52 кв.м, 4 жилые комнаты, 
отопление АГВ, в/у, душ/туалет в доме, состояние 
жилое, окна/полы - дерево. Участок 5 сот., земля в 
собственности. Есть летняя кухня с газом, погреб, 
сараи и душ/туалет. Небольшой торг. тел. 8-909-
417-53-81.

ДАЧИ
1614 Продается в СНТ «Горняк» на Дону (ст. Мели-
ховка) дача: двухэтажный дом, функциональный 
подвал, пл. 77 кв.м, земельный участок 400 кв.м. тел. 
8-928-756-77-41, 8-928-621-93-15.
1623 Продается дача в п. Коксовый, Белокалитвин-
ский р-н, 30 м от реки Северский Донец. Пл. уч-ка 
7,5 сот. Уч-к огорожен, имеется кирпичный домик, 
сарай, туалет, своя кладка на реке, плодовые дере-
вья, виноград и каменные дорожки. Газ по меже. 
тел. 8-918-574-42-97.
1625 Продается дача возле МЧС п. Артем. Обустро-
ена, ухожена. Проезд в любую погоду. Имеется во-
да, свет, все необходимые хозпостройки, в домике 
мебель. Насаждения: фруктовые деревья, ягодни-
ки, цветы. По даче дорожки, клумбы, арки, грядки, 
освещение. тел. 8-928-144-73-53.
1626 Продается дача в п. Артем, уч-к 6,5 сот., прива-
тизирован, дом 5х4,5 м, кирпичный, приватизиро-
ван. Сарай, душ, туалет - кирпичные. Свет, вода. Ц. 
300 т.р., торг. тел. 8-988-947-98-31.
6044 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., с 
документами на уч-к. Можно дачу с домиком, тре-
бующим небольшого ремонта. Обр. по тел. 8-960-
461-56-44.

ГАРАЖИ
1420 Продаю гараж в р-не п. ХБК, кооп. «Восход», 
общ. пл. 26,6 кв.м, кирпичный, с подвалом, недале-
ко от сторожки, в идеальном сост. Ц. 210 т.р., торг. 
Собственник. тел. 8-904-344-58-43.

Продается гараж в р-не рынка 
«Стайер», размер 6х11 м, с ямой 
и подвалом. Обр. по тел. 8-903-
472-09-07.

1232 Продается в центре кирпичный гараж. тел. 
8-928-100-54-04.

ОТДЫХ
59882 Как ты глобус не крути, лучше Крыма не 
найти! Оздоровительный отдых в частной мини-
гостинице города Саки! Приезжайте! Будем рады! 
тел. администратора: +7-978-723-11-03, тел. инфор-
мации: +7-918-545-85-22, +7-928-966-56-12.
1111 Приглашаем на отдых на берегу реки в за-
поведнике Северский Донец ст. Усть-Быстрянская. 
Уютные 2-х, 3-х, 4-местные номера. Кондиционеры, 
горячий душ, стоянка, зона отдыха, кухня, детская 
площадка, беседки, мангал, газон для отдыха. Цена 
1500 руб./номер. Обращаться по тел. 8-928-908-50-
98, Сергей.
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АУДИТОРИЯ — 69 000 ПОДПИСЧИКОВ!

Уважаемые автолюбители! Для вашего 
удобства Госавтоинспекция оказывает го-
суслуги в электронном виде. Вы можете 
направить заявку на получение выбран-
ной услуги в конкретное подразделе-
ние ГИБДД, а также выбрать день и время 
для личного обращения. Чтобы восполь-
зоваться сервисом, необходимо зареги-
стрироваться на сайте www.gosuslugi.ru 
в ближайшем отделении МФЦ. Для полу-
чения пароля необходимо предоставить 
ИНН, СНИЛС, указать адрес электронной 
почты для обратной связи. Это удобно 
и комфортно! 

В ГИБДД — на Госуслуги



КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

1602 Очень дешево продается 1/4 доля 2-комнат-
ной кв-ры, находящейся в р-не центрального рын-
ка. тел. 8-938-133-80-82.
6042 Продается дача в черте г. Шахты, с кирпичным 
домиком, земли 6 сот. Назначение жилое, прописка 
есть. Подходит под материнский капитал. Ц. 250 т.р. 
тел. 8-960-461-56-44.
1906 Оформление всех видов сделок (купля-
продажа, дарение, мена), включая ипотечные 
сделки и сделки с материнским капиталом. 
Оформление перепланировок и реконструк-
ций. Оформление гаражей и земельных участ-
ков. Межевание. тел. 8-909-417-53-81.
1906 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ции бесплатно! Абсолютно законно! Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.

1-КОМНАТНЫЕ
1481 Центр! Собственник! 1 комната, пл. 20 кв.м, в 
3-к. коммунальной кв-ре, 3/4 эт., в хорошем сост., 
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
большая кухня. Состояние - заходи и живи. Ц. 500 
т.р., торг. тел. 8-906-186-46-13.
1472 2-к. кв-ра, ул. Красинская, 65, пл. 50 кв.м, улуч-
шенной планир., санузел разд., комнаты изолиро-
ванные. Большая лоджия, сост. жилое. Ц. 1400 т.р., 
торг. тел. 8-961-321-70-11.

1516 2-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», ул. 
Ильюшина, 5/5 эт., угловая, пл. 39,2 кв.м, жил. пл. 
25,5 кв.м, с/у разд., отопление ТЭЦ, колонка, бал-
кон. Рядом школа, рынок. тел. 8-928-167-60-61. Соб-
ственник.
1498 Срочно! Недорого! 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 
4/4 эт., пл. 42,9 кв.м, р-н рынка, стены выровнены, 
окна м/п, отопление центральное, с/у совмещен. Ц. 
1 млн. 50 т.р. Собственник. тел. 8-988-564-29-93.
1504 2-к. кв-ра, Соцгородок, пл. 44 кв.м, 1/4 эт. - вы-
сокий, кирпичный дом, в кв-ре хороший ремонт, 
встроен. шкафы, в наличии все счетчики. Все необ-
ходимое рядом: общ. транспорт, рынок, магазины. 
тел. 8-988-940-74-54.
5975 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Краси-
на, коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у 
в кв-ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфра-
структура рядом. Торг. Цена 1550 т.р. тел. 8-961-33-
00-965.
935 2-к. кв-ра в п. Таловый, р-н конечной останов-
ки, 1 эт., пл. 46,5 кв.м, от собственника, газ, м/п окна, 
состояние жилое. Все в шаговой доступности. Бону-
сом - летняя кухня во дворе с водой, центральной 
канализацией и подвалом. Недорого. тел. 8-918-
508-01-24.
1598 2-к. кв-ра, пл. 54 кв.м, АОГВ, 1 эт., п. Новострой-
ка. тел. 8-928-142-22-80.
6010 2-к. кв-ра в центре, ул. Советская, 117, 5/5 эт., 
пл. 44/30/6 кв.м, комнаты смежные, с/у разд., м/п 
окна, балкон. Собственник. Ц. 1950 т.р. Возможен 
торг. тел. 8-989-718-19-62.

1627 Собственник! 2-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 44 кв.м, 
р-н Дворца спорта, с капремонтом, комнаты изо-
лированные, перепланировка, кухня встроен-
ная, шкафы встроенные (дорогие), ухоженный 
двор, дом находится внутри. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 
8-918-561-07-55.

1624 2-к. кв-ра, пл. 51 кв.м, 2/2 эт., санузел разд., 
комнаты изолированные, кухня 7,5 кв.м. Собствен-
ник. Цена договорная. пер. Сокольнический, 20. 
тел. 8-918-574-42-97.
1618 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 5, 3-й эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты изолир., 
с/у разд., газ. колонка - счетчики, окна м/п, кухня 9 
кв.м, большой коридор, балкон застеклен, состоя-
ние - заходи и живи. Цена 1950 т.р. тел. 8-928-618-
23-33.
1635 2-к. кв-ра, 2/5 эт., комнаты изолированные, пл. 
45 кв.м, требуется ремонт. В п. ХБК. тел. 8-961-274-
63-94.
1634 2-к. кв-ра, 3/5 эт., мебель, техника, свое ото-
пление АГВ, в п. ХБК. Заходи и живи. тел. 8-918-552-
74-38.
6037 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н «Пятерочки», 
2/5 эт., пл. 45/30/6, сост. нормальное, м/п окна, с/у 
разд., комнаты смежные. Вся инфраструктура ря-
дом. Ц. 1400 т.р., торг. тел. 8-928-620-71-51.
1664 Куплю 2-к. кв-ру только у собственника. Без 
посредников. тел. 8-909-401-98-61.
1684 2-к. кв-ра, 51/30/7,5 кв.м, п. Артем, ост. «Поли-
клиника», 2/2 эт. кирпичного дома, комнаты изо-
лир., с/у разд., большая прихожая, 2 кладовые, есть 
балкон. Горячая вода - эл. котел. Есть место под га-
раж. 1020 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1684 2-к. кв-ра, 40,2/24/7,5 кв.м, р-н швейной ф-ки, 
5/5 эт., середина кирпичного дома, есть техэтаж, 
большая прихожая, комнаты изолир., с/у совме-
щен, два балкона (один застеклен). В кв-ре сделан 
капремонт. 1380 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
1684 2-к. кв-ра, 49,7 кв.м, п. Артем (Новый поселок), 
5/5 эт. кирпичного дома, комнаты изолир., большая 
прихожая со встроен. шкафами, кухня 9,9 кв.м, лод-
жия (6 кв.м) застеклена и обогревается батареей, 
есть домофон и интернет. Остается частично ме-
бель. 1100 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
1684 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгородок, ул. Маяковско-
го, 3/4 эт. кирпичного дома, комнаты смежные, окна 
м/п, балкон застеклен, с/у совмещен. 1650 т.р. тел. 
8-961-404-11-05.
1684 2-к. кв-ра, 43 кв.м, Соцгород, 1/4 эт., середина 
кирпич. дома, высокий цоколь, окна м/п с решетка-
ми, комнаты смежные, с/у совмещен, пол - ламинат. 
Есть подвал под кухней. Ц. 1750 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
1684 2-к. кв-ра, 40 кв.м, Соцгород, 1/5 эт. кирпич-
ного дома, высокий цоколь, кухня 6 кв.м, м/п окна, 
комнаты смежные, с/у совмещен, новые батареи, 
сплит-система, сост. хорошее. 1500 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
1684 2-к. кв-ра улучш. планировки, 54,1 кв.м, р-н 
10-го магазина, 8/9 эт. кирпичного дома, кв-ра по-
сле капремонта, кухня 8,2 кв.м, комнаты изолир., 
м/п окна и балкон, с/у разд., отопление АГВ. Оста-
ется мебель и металлический гараж. 2700 т.р. тел. 
8-928-142-87-78.
1693 2-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 3/4 эт. кирпич-
ного дома, 54,8/30,5/11,5 кв.м, с/у совмещен, бал-
кон застеклен, переделана из 3-комн. Ц. 1850 т.р. 
тел. 25-42-49, с 8 до 19 час, 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
1693 2-к. кв-ра улучшенной планир., с индивид. ото-
плением, в п. ХБК, 3/5 эт. кирпич. дома, пл. 59/31/12,3 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, без внутренней от-
делки. Ц. 2,5 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
1232 В центре (Донской - Ленина) 2-к. кв-ра, пл. 
45,7/29/6, комнаты смежные, не угловая, с/у совме-
щен, окна и балкон - дерево. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 
8-988-895-87-81.
1905 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Нежданная, р-н шко-
лы, почты, ул. Дачная, 1 эт., пл. 44 кв.м, отопле-
ние АГВ, в хорошем состоянии, окна м/п, полы 
- ламинат, с/у совмещен, есть 2 подвала. Есть не-
большой земельный уч-к с постройками. тел. 
8-909-417-53-81.

3-КОМНАТНЫЕ
1501 3-к. кв-ра со всеми удобствами, с индивиду-
альным отоплением, по ул. Парковая, 5 эт., состо-
яние - заходи и живи. Без посредников. Собствен-
ник. тел. 8-918-553-18-42.

1359 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние (котел навесной, импортный), с/у разд., сделан 
капремонт из современных материалов, окна м/п, 
балкон застеклен, сантехника, трубы - новые, ку-
хонный гарнитур с импортной бытовой техникой 
остаются, подвал под домом со стеллажами. Во дво-
ре контейнер. Имеется уч-к с фруктовыми деревья-
ми - плодоносят. Цена договорная. Собственник. 
тел. 8-928-906-33-81.
1526 3-к. кв-ра пл. 75,3 кв.м, по ул. Лермонтова, 26 
- 17, р-н Автовокзала. Нужен ремонт. тел. 8-951-512-
14-17.
1585 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в центре 
Соцгородка, пл. 70/45,5/10, 3/3 эт., индивидуальное 
отопление, паркет, м/п окна, м/п балкон, состояние 
хорошее. Ц. 2850 т.р., торг. тел. 8-928-628-41-75.
1611 3-к. кв-ра в центре, ул. Советская/пер. Комис-
саровский, 1/5 эт. кирпич. дома, 1980 г.п., капре-
монт, высокий цоколь, индивид. отопление, паркет, 
хор. состояние, окна во двор (решетки), роллстав-
ни, подвал. Большой, уютный двор, парковка. От-
личная инфраструктура - рядом школа, собор, ры-
нок, магазины. Собственник. Без посредников. Ц. 
2,5 млн.руб. тел. 8-909-424-94-72.
1591 3-к. кв-ра в самом центре города. Вся инфра-
структура в шаговой доступности, идеальное ме-
сто. Возможен обмен на дом с удобствами, без до-
платы. тел. 8-918-508-75-84.
1115 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. В подвале кладовка 
3,0х3,0 м. Рядом 2 дет. садика, школа, рынок, мага-
зины, почта, поликлиника. Окна ПВХ, двери - дере-
во, ремонт. Оставляем часть мебели. тел. 8-928-160-
60-86.
1630 3-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н лицея №6. Новый дом, 
пл. 54 кв.м, евроремонт, АГВ, теплые полы, балкон, 
охранная сигнализация, мебель частично. Торг ре-
альному покупателю. Собственник. тел. 8-928-11-
99-545.
6013 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник. Пл. 72/52/9,8 кв.м, в/п 2,7 м, с/у раз-
дельный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан 
ремонт. В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре 
остается. Есть подвал. Подробности по тел. 8-928-
212-58-66.
1649 3-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 1/3 эт., пл. 
65,4 кв.м, индивид. отопление, большая лоджия за-
стеклена, решётки. Собственник. Ц. 1860 т.р., торг. 
тел. 8-905-456-32-81, Сергей.
1664 3-к. кв-ра, ул. Пушкина, р-н Дома пионеров, 55 
кв.м, кухня 6 кв.м, с/у разд., 1/5 эт. кирпич. дома, не 
угловая. Можно под ком. недвижимость (есть до-
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
«Дон» (универсальный), б/у. Теле-

визор «Темп» б/у, диагональ 64 см. Самовывоз. тел. 
8-961-408-45-80.

6028 Общественная Приемная 
департамента потребительско-
го рынка Ростовской области по 
вопросам защиты прав потре-
бителей для оказания населе-
нию бесплатной консультацион-
ной помощи в г. Шахты в рамках 
реализации государственной 
программы Ростовской обла-
сти «Защита прав потребителей 
в Ростовской области» с 04 авгу-
ста на территории г. Шахты Ро-
стовской области осуществля-
ет деятельность Общественная 
Приемная департамента потре-
бительского рынка Ростовской 
области по вопросам защиты 
прав потребителей для оказа-
ния населению бесплатной кон-
сультационной помощи. Обще-
ственная приемная находится 
по адресу: Ростовская область, г. 
Шахты, ул. Советская, д. 279, оф. 
10. Режим работы с понедельни-
ка по пятницу с 10 до 17 час. Пе-
рерыв с 13:00 до 14:00 час. Бес-
платная консультация по тел. 
8-918-851-05-59. Прием ведет 
Филимонова Елена Владими-
ровна. uprava-ro@yandex.ru.

1685 Продается бытовка-вагончик из совдеповско-
го металла (швеллер, уголок), лист металла 3 мм. 
Внутри полки под инструмент, 2 спальных места. 
Утеплен пенопластом 50 мм, ОСБ - 12 мм, окна пла-
стиковые, открываемые. Дверь замыкается, свет. 
Размеры: вес 3,5 тонны, 2,5 м х 6 м, h 2,5 м. Цена 150 
т.р. тел. 8-950-855-40-22.
1698 Картофель, лук, капуста, морковь, свёкла. 
С доставкой. Доставка по городу бесплатно. тел. 
8-928-194-15-55, 8-989-535-59-44.

1904 Остатки угля, 3 тонны, АМ, АС. Щебень 6 
тонн. Песок 6 тонн. Можно по 3 тонны. тел. 8-928-
766-00-45.

СДАМ-СНИМУ
49326 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
5770 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения. С мебелью и без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1159 Сдам 2-к. кв-ру в р-не ост. «Машиносчетная», 
2 эт., теплая, рядом детский сад, школа. тел. 8-919-
889-50-22.
1514 Сдается в п. ХБК комната 20 кв.м, женщине от 
55 лет. Балкон, телевизор, холодильник, 2 кровати, 
необходимая мебель. Зимой тепло. На длительный 
срок. Оплата 4 т.р. + 1000 р. ком. услуги с отоплени-
ем. Если двое - 7000 руб. Рядом остановка, рынок, 
магазины. тел. 8-952-412-30-31, с 9 до 18 час.
1517 Сдается кв-ра для девочек-студенток и жен-
щин в частном доме, с мебелью и всеми удобства-
ми. Автобусы и магазины рядом. До центра 7-10 
мин. езды. Оплата по договоренности. Звонить в 
любое время по тел. 8-950-847-03-54.
1613 Сдам комнату в квартире в центре города, 
двум студентам (девочки), проживание вместе с хо-
зяйкой. тел. 8-903-472-54-10.
1588 Возьму на квартиру студента (мальчика) сла-
вянской внешности. Все условия проживания есть, 
квартира в центре города. тел. 8-938-153-06-75, Ва-
лентина Сергеевна.
1115 Сдаются два места для парней-студентов, 2 уже 
живут, в домике, с удобствами. По 4400 руб. за месяц. 
Коммунальные не доплачиваются. Дом расположен 
около ул. Маяковского. тел. 8-960-450-60-15.
1651 Посуточно и по часам сдаётся уютная, со в/у 
1-к. кв-ра, р-н швейной фабрики. Обр. по тел. 8-905-
456-32-81.
1115 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артём, ул. Челнокова, д. 2, 
1 эт. Мебель есть. Рядом сквер, садик, остановки, 
магазины. Ц. 5000 руб. в мес. тел. 8-911-728-75-90.

1652 Сдаю 1-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная». Оплата 7 т.р. в мес. + счетчики. тел. 8-988-952-
77-60, 8-988-564-01-98.
6017 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. С мебелью и без. Оплата 
наличными. Рассмотрю любые предложения. тел. 
8-908-518-50-53.
6017 Сдается 1-к. кв-ра в п. Первомайский, р-н ул. 
Хабарова, 3/5 эт., диван, ТВ, холодильник, стир. ма-
шинка - автомат. Оплата 5 т.р. + свет + вода. тел. 
8-908-518-50-53.
6017 Сдается 3-к. кв-ра в п. Майский, 5/5 эт., отопле-
ние ТЭЦ, 4 спальных места, холодильник, телеви-
зор, стир. машинка - автомат, сост. обычное. Оплата 
4500 руб. + к/п. Семье, студентам, командировоч-
ным. тел. 8-908-518-50-53.
6023 Сдаю 1-к. кв-ру, пер. Донской - ул. Ленина, с ме-
белью и техникой. Состояние хорошее. Для семей-
ной пары, на длительный срок. Оплата 7,5 т.р. + ком. 
платежи. Без посредников. тел. 8-950-848-57-48.
6025 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н футболь-
ного поля, 43-й школы, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир. 
С мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Оплата 8 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6025 Сдается 1-к. кв-ра в общежитии, ул. Текстиль-
ная, п. ХБК, 5/9 эт., ТЭЦ, удобства общие, эл. печь, 
холодильник, ТВ, диван, сплит-система, шкаф, кух. 
шкафы. Оплата 3 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-
14-97, 8-904-442-09-42.
6025 С 10 сентября сдается 2-комн. домик, неболь-
шой, отдельный, в п. Майский, ул. Катаева, ближе к 
ставу. Удобства, АГВ, заезд для машины. Холодиль-
ник, 1-спал. диван небольшой, стенка, кух. мебель, 
газ. печь, вытяжка. Семье. Оплата 6 т.р. + счетчики. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6025 Сдается флигель на одном участке с хозякой, 
в центре, удобства, мебель, частично быт. техника. 
Семье, студентам, командировочным. Оплата 10 т.р. 
всего. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
1670 Сдается в п. ХБК 2-к. кв-ра, бывшее общежи-
тие, душ и туалет на двоих, кухня общая. В кв-ре 
холодильник, ТВ, стир. машинка, микроволновка. 
Оплата летом: 4 т.р. + ком. услуги; зимой: 3 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-197-45-16.
6035 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, 2/5 эт., 
АГВ, с мебелью и быт. техникой, стир. машинка по-
луавтомат. Оплата 6 т.р. + небольшие ком. платежи. 
тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
6038 Сдается 1-к. кв-ра, 4/4 эт., р-н ЦНЗ, по ул. Ле-
нина, полностью с мебелью, из техники: холодиль-
ник, стиралка - автомат, микроволновка. Состояние 
хорошее. Студентам или семье. Оплата 8 т.р. и ком. 
платежи. тел. 8-928-620-71-51.
6038 Сдается 1-к. студия в центре (р-н «Динамо»), 
45/36/6, дизайнерский евроремонт, м/п окна, сплит-
система. Полностью с мебелью и техникой. Окна во 
двор. Оплата 20 т.р. плюс ком. платежи. Торг. тел. 
8-928-620-71-51.
6047 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежи-
тие, напротив рынка, 3/9 эт., ТЭЦ, удобства, эл. печь, 
эл. водонагревательный бак, вся необходимая ме-
бель и быт. техника. 6 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
6047 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Володарского, Ионова - 
Пролетарская, АГВ, 3/3, с мебелью и быт. техникой, 
кроме стир. машинки. Семье, студентам, команди-
ровочным. 8 т.р. + ком. платежи. тел. 8-904-442-09-
42, 8-928-139-14-97.
1684 Сдается 1-к. кв-ра, 32,7 кв.м, п. Южная, 3/4 эт. кир-
пич. дома, не угловая, отопление АГВ (навесной), с/у 
совмещен, балкон и кладовая. Есть необходимая ме-
бель, холодильник, телевизор. 5 т.р. + ком. платежи 
(низкие). Предоплата за 2 мес. тел. 8-906-180-48-14.
1684 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра с хо-
рошим ремонтом, пл. 35 кв.м, п. Южная, 2/3 эт. кир-
пичного дома, отопление АГВ, есть вся современ-
ная необходимая мебель и бытовая техника. Рядом 
вся инфраструктура. Оплата 9 т.р. + коммун. платежи 
(низкие). Предоплата за 2 мес. тел. 8-906-180-48-14.
1699 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном состоянии, 
мебель, быт. техника, для 1-2 человек. тел. 8-928-
765-50-07.
1708 Сдам на длительное время дом с удобства-
ми, семье в р-не ул. Хабарова. Оплата 8 т.р. и комму-
нальные. тел. 8-928-767-23-25.

АВТО-МОТО
ОБЩЕЕ

79647 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ в лю-
бом состоянии, любой марки, с проблемными доку-
ментами. Запрет, арест, утилизированные. Свой ав-
тоэвакуатор. тел. 8-951-490-43-83.
79648 СРОЧНЫЙ ВЫКУП АВТОМОБИЛЕЙ. В лю-
бом состоянии. Всех моделей. Битые, запрет на ре-
гистрацию с любыми повреждениями, проблема-
ми или просто вам срочно нужны деньги. УСЛУГИ 
ЭВАКУАТОРА БЕСПЛАТНО. тел. 8-960-444-90-01.

938 Куплю мотоциклы, мопеды, мотороллеры, а так-
же запчасти к ним. Куплю старый автомобиль. тел. 
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